
 

 

Temeljem članka 32. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli i članka 61. Statuta 

Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11 i 1/13), 

Gradonačelnik Grada Pule dana 02. veljače 2018. godine, donosi  

 

 

 

R J E Š E N J E 

o razrješenju i imenovanju člana Sveučilišnog savjeta 

Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli 
 

 

I. 

 

Viviana Benussi razrješava se članstva  Sveučilišnog savjeta Sveučilišta Jurja Dobrile 

u Puli. 

II. 

 

Fabrizio Radin imenuje se članom  Sveučilišnog savjeta Sveučilišta Jurja Dobrile u 

Puli. 

 

III. 

 

Mandat imenovanog člana Sveučilišnog savjeta traje do isteka mandata po Rješenju 

KLASA: 021-05/16-01/16, URBROJ: 2168/01-04-02-0291-16-9 od 24. lipnja 2016. godine.  

 

IV. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

KLASA:022-05/18-01/9 

URBROJ:2168/01-04-02-0291-18-2 

Pula, 02. veljače 2018.  

 

 

           

              GRADONAČELNIK 

                Boris Miletić 

 

 

 



 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 32. Statuta Sveučilišta Jurja 
Dobrile i  članku 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 
16/09, 12/11 i 1/13). 
 
 

II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA  

Člankom 32. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile odreñeno je da Sveučilišni savjet 
Sveučilišta ima dvanaest članova od kojeg dva imenuje Grad Pula. 

Sveučilište Jurja Dobrile u Puli, obrailo se Gradu Puli sa zahtjevom da se dosadašnja 
predstavnica Grada Pule, Viviana Benussi razrješi članstva Sveučilišnog savjeta iz razloga što 
više nije djelatnica Istarske županije. 

Temeljem navedenog, predložen je novi član Sveučilišnog savjeta. 
 
 

III. PROCJENA FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU AK TA 

Za provoñenje ovog akta nije potrebno osigurati u Proračunu Grada Pule financijska 
sredstva. 
 
 
 
 
            P.O. GRADONAČELNIKA 
                      Elvira Krizmanić Marjanovi ć 
 
 


